REQUERIMENTO DE URGÊNCIA  Nº          DE 2020

(DO SR. PAULO GANIME)

Requer,  nos  termos  do  art.  155  do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, urgência para Projeto de Lei  nº
2664/2020, que trata da ordem de restituição
e  saldo  do  Imposto  de  Renda  de  Pessoa
Física no ano-calendário de 2019

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência,  nos termos do art.  155,  do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  URGÊNCIA para  o  Projeto  de  Lei
2664/2020, que trata ordem de restituição e saldo do Imposto de Renda de
Pessoa Física no ano-calendário de 2019, a fim de que seja incluído na
Ordem do Dia do Plenário Virtual da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2020

Deputado PAULO GANIME

NOVO/RJ

*C
D2

08
57

23
23

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
uc

as
 G

on
za

le
z

(N
O

VO
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

58
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Lucas Gonzalez )

Requer, nos termos do art. 155

do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, urgência para Projeto de Lei nº

2664/2020, que trata da ordem de

restituição e saldo do Imposto de Renda de

Pessoa Física no ano-calendário de 2019

Assinaram eletronicamente o documento CD208572323700, nesta ordem:

 1  Dep. Lucas Gonzalez (NOVO/MG)

 2  Dep. Paulo Ganime (NOVO/RJ) - LÍDER do NOVO

 3  Dep. Arnaldo Jardim (CIDADANIA/SP) - LÍDER do CIDADANIA  *-(p_6524)

 4  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) - LÍDER do PSB        *-(p_7693)

 5  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, MDB, DEM,

SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
uc

as
 G

on
za

le
z

(N
O

VO
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

58
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.